
DiätologInnen mit Therapie Aktiv Einschulung

Anrede Name Vorname Telefon Email Bezirk/Tätigkeit

Frau Edlinger Edburg Diaetologin 0664 2480140 office@diaetologin.eu 1190

Frau Fischer-Mantler Karina Diaetologin 0664 8781633 karina.fischer-mantler@gmx.at 1040, 1050

Frau Cashmore Manuela BSc, MSc 0664 2023693 manuela.cashmore@gmail.com 1130,1230,1120,1140

Frau Moor Anna BEd MSc nut.med.0699 1866 3704 office@praxis-moor.at, http://www.praxis-moor.at 1180, auf Anfrage auch in anderen Bezirken

Frau König Anita Diaetologin 0650 5924897 anita.g.koenig@gmail.com 1160

Frau Spannbruckner Barbara BSc 069917163233 barbara.spannbruckner@gmx.at Wien

Frau Peterstorfer Sophie BSc 0676 41 69 396 www.diaetologische-beratung.at 1160, 1060

Frau Hofmann Petra Diaetologin 0680 3228438 petra_hofmann@hotmail.com 1130, 1140

Frau Neuwirth Silke Diaetologin 0664 3246690 kontakt@pirker-neuwirth.at, http://www.pirker-neuwirth.at/ 1130, 1230

Frau Hofer Catiana Mag. BSc 0699 10229222 info@cibatus.at 1180, 1190

Frau Knabl Bettina Diaetologin 0676 6265077 praxis@my-health.at , http://www.my-health.at/ Wien 

Frau Kubiena Edith Diaetologin 0664 5963231 edith@kubiena.com , http://kubiena.com/ Wien 

Frau Ott Annemarie BSc 0699-81652122 ernaehrung-ott@gmx.at 1010/selbständig

Frau Förster Barbara BSc 0664-4313808 diaetologie@barbara-foerster.at 1120, 1130, 1230/selbständig

Frau Pierer Antonia BSc 0676-9761091 antoniapierer@gmail.com Wien/selbständig

Frau Müller Carina BSc 0664-3622054 diaetologin.mueller@gmail.com Wien

Frau Zartl Andrea BSc 0664 4762891 office@andrea-zartl.at 1230

Frau Frey Verena BSc 0699 12464034 verena.frey@aon.at Wien

Frau Mayerl Martina 0650/ 6629375 martina@mayerl.eu Wien

Frau Heyda Verena BBSc 0664/2618077 vernea.heyda@aon.at Wien

Frau Deischinger Doris BEd BSc MSc 0699/81833577 diaetologie_deischinger@gmx.at Wien

Frau Demler Jelena BSc, BSc 0676 510 26 76 jelena@demler.at Wien

Frau Kolonovits Julia BSc, BSc 0664 358 26 61 julia.kolonovits@gmx.at Wien

Frau Fertschak Regina BBSc 0664 9131503 office@puncto-ernaehrung.at Wien

Frau Podingbauer Alexia MSc 0676/9483768 alexia.podingbauer@aon.at 1060, 1070, 1120, 1130

Frau Pany Karin BBSc 050766/1140624 karin.pany@oegk.at Wien
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